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Jednogłośnie radni Miasta Mławy przyjęli uchwałę w sprawie zabezpieczenia środków
finansowych w budżecie Miasta Mława na rok 2009 na realizację zadania:
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„Przebudowa odcinka ul. Platynowej i ul. Szmaragdowej w Mławie” będącego
przedmiotem wniosku o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.
W ramach przyjętego przez Rząd RP Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych 2008 – 2011, gminy i powiaty mogą starać się o wsparcie finansowe z
budżetu państwa na inwestycje drogowe. Dofinansowanie dotyczy przebudowy,
budowy lub remontu kluczowych odcinków dróg gminnych i powiatowych, pod
warunkiem że inwestycje prowadzą do zwiększenia płynności ruchu i poprawy
bezpieczeństwa komunikacyjnego. Rząd wesprze także tworzenie powiązań
sieciowych dróg powiatowych i gminnych z siecią dróg wojewódzkich i krajowych,
prowadzące do zwiększenia dostępności lokalnych ośrodków gospodarczych.
W chwili, gdy zaistniała szansa na pozyskanie środków zewnętrznych na inwestycje
drogowe, Burmistrz Sławomir Kowalewski zdecydował, że miasto będzie ubiegało się
o dofinansowanie przebudowy ulic Platynowej i Szmaragdowej.
W ramach programu rządowego możemy starać się o dofinansowanie prac
związanych z budową nawierzchni jezdni i chodników z odwodnieniem. Szacunkowy
koszt tych prac wyniesie 1150 tys. zł. Kanalizację sanitarną na tym obszarze miasto
wykona z własnego budżetu (program rządowy nie daje możliwości ubiegania się o
dotację tego typu inwestycji).
Istnieje szansa otrzymania na wspomniane wyżej prace do 50% dofinansowania.
Oczywiście nie będzie ono przyznawane obligatoryjnie wszystkim składającym
wnioski (chętnych jak zwykle jest wielu). Biorąc jednak pod uwagę to, że projekt
przebudowy ulic Szmaragdowej i Platynowej spełnia wymagane kryteria (wpływa na
poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz łączy drogi gminne z drogami o
wyższym statusie) jest to realne.
Przyjęcie uchwały było podyktowane wymogami formalnymi Programu Wieloletniego
pod nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.
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